
 

 

 
APVIENOTĀ IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS UN 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDE 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 31.augustā         Nr.1 

 

Sēde sasaukta: 31.08.2023 

Sēdi atklāj: 31.08.2023. plkst.11:00:42 

Sēdi slēdz: 31.08.2023. plkst.11:32:00 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-

Eglītis, Laimis Šāvējs, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, 

Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars 
 

Piedalās: Aināŗs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, 

Linda Markus – Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Indriķis Putniņš, domes deputāts, Agnese 

Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Informācija par lēmuma projektu “Par Cēsu novada domes 2023.gada __ augusta saistošo 

noteikumu Nr.__ “Grozījums Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada 

pašvaldībā””  apstiprināšanu” 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Informācija par lēmuma projektu “Par Cēsu novada domes 2023.gada __ augusta 

saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījums Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā””  apstiprināšanu” 
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1. 

Informācija par lēmuma projektu “Par Cēsu novada  

domes 2023.gada __ augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījums Cēsu novada  

domes 2023. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā””  apstiprināšanu” 

Ziņo L.Šāvējs, domes deputāts 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, L.Markus-Narvila, E.Stapulone, A.Judeiks, A.Mihaļovs 

Deputāts L.Šāvējs ziņo par deputātu grupas iesniegto priekšlikumu par grozījumu izdarīšanu 

2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā”. Grozījumos tiek paredzēts grozīt saistošo noteikumu 

4.4.apakšpunktu. 

J.Rozenbergs informē, ka saistošo noteikumu projekta paskaidrojuma rakstā ir norādīts, ka saistošo 

noteikumu projekts no 2023.gada 8.augusta līdz 2023.gada 22.augustam ir publicēts pašvaldības 

tīmekļa vietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, taču publikācijas pašvaldības mājas lapā nav.  

I.Rode informē, ka Juridiskā pārvalde ir norādījusi uz nepilnībām sagatavotajā saistošo noteikumu 

projektā.  

Apvienoto komiteju deputāti vienojas uzdot Juridiskajai pārvaldei veikt precizējumus saistošo 

noteikumu “Grozījums Cēsu novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” projektā, nodrošināt  

saistošo noteikumu projekta publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē, kā to paredz Pašvaldību 

likuma 46.panta trešā daļa un izskatīt jautājumu nākošajā Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

sēdē. 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 31.08.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


